CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường Đại học Hà Tĩnh

   - Hiệu trưởng Trường……………………………………………

Tên em là: …………………..………….…………………..……….. Giới tính: ...............................…..

Sinh ngày .........tháng .......... năm ….….… Mã sinh viên: ………..……….………….……….....

Quê quán:…………………………………….…………..………………………….……….……………….

Hộ khẩu thường trú trước khi dự thi vào trường: ……..………………………….………….

Đối tượng truyển sinh (ghi rõ mã quy ước): …………..………………..……..……………….

Hiện nay em là học sinh, sinh viên năm thứ: ………..…………………..……..……………...

Lớp: …..……….……Ngành học: ………………………..…..………………….…………………..……

Khoa:……………………………………………….....…………………Trường Đại học Hà Tĩnh.

Địa chỉ liên lạc: ……………………………………..……….…………………...……….……………….

Trong kỳ thi tuyển sinh năm ……………em đã đậu vào Trường Đại học Hà Tĩnh.

Em đạt được số điểm: ………………/…………...…điểm (tử số ghi số điểm đạt được,

mẫu số ghi điểm xét tuyển cần đạt theo quy định của trường).

Em không thuộc diện đã dự thi vào trường (chuyển đến): ……..…...………….…………

nhưng không trúng tuyển.

 Em có nguyện vọng xin được chuyển đến tiếp tục vào học năm thứ………ngành

học…..………………Khoa…..…………………………Trường……..…………………………………….….....

 Vậy em làm đơn này kính xin Nhà trường xem xét. Em xin cam đoan những

điều trình bày trên đây là hoàn toàn chính xác và đúng sự thật. Nếu có gì khai man

em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

                                    Hà Tĩnh, ngày…. tháng……năm 20…….

                                    NGƯỜI LÀM ĐƠN
                                                                                            (ký tên, ghi rõ họ tên)

       Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG                              Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG

             TRƯỜNG ĐANG HỌC                  TRƯỜNG TIẾP NHẬN

           (Ghi ý kiến, ký tên và đóng dấu)                                           (Ghi ý kiến, ký tên và đóng dấu)